מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד אורלי טל

נגד
ידידיה אפרים משולמי - בעצמו

הנאשם

הכרעת דין

פתח דבר

לחוק סעיף 192 לפי איומים של עבירות לו המייחס אישום כתב ,17.6.15 ביום הוגש הנאשם כנגד .1
בכתב כי (יוער לחוק 452 סעיף לפי לרכוש היזק של ועבירה "החוק") (להלן: התשל"ז-1977 העונשין
האישום המקורי יוחסה לנאשם עבירה של חבלה במזיד ברכב לפי סעיף 413ה' לחוק, וזו שונתה בהתאם

להנחיית היועמ"ש במסגרת בקשה לעיכוב הליכים שהוגשה ע"י הנאשם ונדחתה).

ע"פ עובדות כתב האישום, בין הנאשם למתלוננים מר אלן הירשברג ומר אלדד בשארי (להלן: "אלן" ו-"אלדד")
שררה מחלוקת הנוגעת לחזקה בקרקע בשכונת מגוריהם בישוב איתמר.

.(8.3.11 ישראל, מדינת נ' יחזקאל

ניכר בהגשת כתב מהי הנפקות של שיהוי משמעותי בהגשת כתב האישום? הפסיקה מורה, כי שיהוי .29
האישום הפוגע פגיעה חמורה ביכולתו של נאשם להתגונן עשוי לבסס טענה של הגנה מן הצדק מכח סעיף
בהם נדירים מקרים ייתכנו כי נקבע, עוד תשמ"ב-1982. חדש] [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק (10)149

המיוחס כנגד כראוי

הנאשם.

31.אשר על כן, על יסוד כלל הטעמים שהובאו לעיל, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו-
איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק ומזכה אותו מביצוע עבירה של היזק לרכוש- לפי סעיף 452

לחוק.

ניתנה היום, כ' חשוון תשע"ט, 29 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il